
    

OSLO SENIOR HØYRE - ARBEIDSPLAN 2025/2026  

Oslo Senior Høyre (OSH) skal være en god møteplass for seniorene i Oslo Høyre med vekt på både 

politikk, politikkutvikling og det sosiale. Vi vil arbeide for at OSH kan holde alle sine møter i egnede 

lokaler på Høyres Hus.  

Politikk  

Vi vil fortsette å følge opp byrådets arbeid med å gjennomføre kommunevalgprogrammet, spesielt 

når det gjelder de eldres situasjon og delta aktivt i utformingen av det nye programmet for 2027-

2031.  

Det nye kommunevalgprogrammet som ventelig skal vedtas i januar 2027 må gjøres vesentlig 

kortere enn for fire år siden og inneholde mekanismer som sikrer gjennomgang og oppdatering 

minst en gang pr år eller ved behov. Dette må kunne gjøres av den nye bystyregruppen i samarbeid 

med faggrupper uten ny behandling i Representantskapet. Målet med moderniseringsarbeidet må 

også være å ta bedre vare på og motivere de mange resurspersonene vi har blant våre medlemmer. 

Politisk verksted vil avholde månedlige møter mandager klokken 13:00 i Høyres hus med 

foredragsholdere som kan inspirere til åpen debatt og utvikling av ny politikk. For best mulig å 

stimulere til konkret ny politikk vil vi i samarbeid med Oslo Høyre (OH) fortsette arbeidet med å 

etablere faste faggrupper i regi av OH.  

Representasjon og innflytelse 

Seniorene, de som er over 62, utgjør en stadig større andel av Oslo Høyres medlemmer, men er 

sterkt underrepresentert i OHs organer. OSH tar sikte på å foreslå endringer i OHs vedtekter og 

praksis slik at vi blir bedre representert i Representantskap, Hovedstyre og komiteer. 

Organisatorisk arbeid 

OSH vil delta aktivt i Senior Høyres Landsforbunds arbeid og ta initiativ til uttalelser som angår den 

politiske situasjonen.  

OSH har som mål å oppnå 900 registrerte medlemmer i løpet av 2026.  

For å sikre en god representasjon vil OSH sørge for at alle komitéer og utvalg i OH har en 

representant fra OSH. Styret vil sørge for at relevant informasjon fra OHs Hovedstyre og 

Arbeidsutvalg når ut til OSHs medlemmer. 

Medlemsarbeid  

OSH vil fortsette fellesmøtene med Akershus Senior Høyre. Det tas sikte på å arrangere 

medlemsmøter med variert innhold. En fortløpende evaluering av medlemsmøtene, politisk 

verksted, bydelsturene og ekskursjonene vil gjennomføres for å vinne erfaringer med hvorvidt disse 

oppnår hensikten og eventuelt bør omstruktureres.  

Vi tar sikte på å invitere til bydelstur i to av våre bydeler i løpet av 2026..  

OSHs årsmøte vil bli arrangert i annen halvdel av november 2026. 

 

Styret i Oslo Senior Høyre 

12. november 2025, godkjent på årsmøtet 27.11.2025 

 


